



بولتن خبری روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران

شنبه ۲ آذر ۱۳۹۸





## فهرست



- ۳ جوابیه انجمن صنایع لبنی درباره ادعای سودهای نجومی
- ۵ توزیع شیر رایگان در مدارس از امروز
- ۶ تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان بابت تامین شیر مدارس
- ۶ موانع صادرات پودر آب پنیر برداشته شد



بولتن خبری روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران



[www.ir-dis.org](http://www.ir-dis.org)



[IranianDairyIndustry](#)



## جوابیه انجمن صنایع لبنی درباره ادعای سودهای نجومی



انجمن صنایع فرآورده های لبنی ایران در پاسخ به مطلب مورخ ۹۸/۰۲/۲۲ در خبرگزاری ایلنا با عنوان "سود ۳۰۰ تا ۴۰۰ درصدی صنایع لبنی در برخی محصولات" جوابیه ای را منتشر کرد. در این جوابیه آمده است:

به استحضار می‌رساند پیرو مصاحبه درج شده در آن رسانه محترم در تاریخ ۲۲ آبان ۱۳۹۸ با تیتراژ «سود ۳۰۰ تا ۴۰۰ درصدی صنایع لبنی در برخی محصولات» با کد خبر ۸۳۳۸۰۳ و بیان برخی موارد خلاف واقع، خواهشمند است عطف به قانون مطبوعات جوابیه انجمن صنایع فرآورده های لبنی ایران را در آن رسانه درج نمایید.

بر اساس گفته های آقای نعمتی، رییس محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران ایران، «کارخانجات لبنی سودی در حدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ درصد کسب می‌کنند» و همچنین ایشان عنوان داشته‌اند که «در برخی محصولات تا ۱۰۰۰ درصد سود عاید کارخانه های لبنی کشور می‌شود.» متأسفانه باید اعلام کنیم که عددها و ارقام اعلام شده از سوی ایشان خلاف واقع و نادرست بوده و بر همین اساس از ایشان تقاضا داریم مستندات خود را درباره چنین ارقامی اعلام نمایند.

در عین حال از همه دست‌اندرکاران صنعت لبنیات و عموم مردم دعوت می‌کنیم به این نکته توجه داشته باشند که میزان سود کارخانه های لبنی، برخلاف ادعاها و فضا سازی هایی از قبیل آنچه مورد اشاره قرار گرفت، کمتر از متوسط سود حاصله در تولیدات صنعتی کشور است و اصولاً در بحث لبنیات با توجه به آن که محصول نهایی را دولت محترم قیمت گذاری کرده و قیمت ها را اعلام می‌نماید تحصیل چنین سودهای غیر قابل باوری غیرممکن است زیرا در کنار ۱۴ قلم اجناس قیمت گذاری شده، سایر کالاهای لبنی نیز مشمول دستورالعمل قیمت گذاری کالاهای تولید داخل بوده و هرگز کسب سود بیش از سود قانونی مجاز، امکان پذیر نمی‌باشد. در حالی که کشور در شرایط سخت اقتصادی قرار دارد و صنایع کشور با مشکلات عدیده ای دست به گریبان‌اند، اظهارات خلاف واقع از این دست که آقای حسین نعمتی بیان داشته‌اند؛ به جز سرپوش گذاشتن بر روی ایرادات وارد به تامین کنندگان شیرخام و همچنین تشویش اذهان عمومی نتیجه‌ی دیگری در برنخواهد داشت.

در پایان با تاکید بر خلاف واقع و نادرست بودن ادعاهای رییس محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران ایران از ایشان درخواست جدی داریم تا مدارک ادعاهای خود را جهت تنویر افکار عمومی در اختیار رسانه‌ها قرار دهند و در خصوص ارقام اعلامی شفاف سازی فرمایند.



شماره: ۹۸-۱۰۰۱

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۸/۲۵

پیوست: ندارد

## بسمه تعالی

### سردبیر محترم خبرگزاری کار ایران (ایلنا) با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند پیرو مصاحبه درج شده در آن رسانه محترم در تاریخ ۲۲ آبان ۱۳۹۸ با تیتراژ «سود ۳۰۰ تا ۴۰۰ درصدی صنایع لبنی در برخی محصولات» با کد خبر ۸۳۳۸۰۳ و بیان برخی موارد خلاف واقع، خواهشمند است عطف به قانون مطبوعات جوابیه انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران را در آن رسانه درج نمایید.

بر اساس گفته‌های آقای نعمتی، رییس محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران ایران، «کارخانجات لبنی سودی در حدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ درصد کسب می‌کنند» و همچنین ایشان عنوان داشته‌اند که «در برخی محصولات تا ۱۰۰۰ درصد سود عاید کارخانه‌های لبنی کشور می‌شود.»

متأسفانه باید اعلام کنیم که اعداد و ارقام اعلام شده از سوی ایشان خلاف واقع و نادرست بوده و بر همین اساس از ایشان تقاضا داریم مستندات خود را درباره چنین ارقامی اعلام نمایند.

در عین حال از همه دست‌اندرکاران صنعت لبنیات و عموم مردم دعوت می‌کنیم به این نکته توجه داشته باشند که میزان سود کارخانه‌های لبنی، برخلاف ادعاها و فضا سازی‌هایی از قبیل آنچه مورد اشاره قرار گرفت، کمتر از متوسط سود حاصله در تولیدات صنعتی کشور است و اصولاً در بحث لبنیات باتوجه به آن‌که محصول نهایی را دولت محترم قیمت‌گذاری کرده و قیمت‌ها را اعلام می‌نماید تحویل چنین سودهای غیر قابل باوری غیرممکن است زیرا در کنار ۱۴ قلم اجناس قیمت‌گذاری شده، سایر کالاهای لبنی نیز مشمول دستورالعمل قیمت‌گذاری کالاهای تولید داخل بوده و هرگز کسب سود بیش از سود قانونی مجاز، امکان‌پذیر نمی‌باشد.

در حالی که کشور در شرایط سخت اقتصادی قرار دارد و صنایع کشور با مشکلات عدیده‌ای دست به گریبان‌اند، اظهارات خلاف واقع از این دست که آقای حسین نعمتی بیان داشته‌اند؛ به جز سرپوش گذاشتن بر روی ایرادات وارد به تامین‌کنندگان شیرخام و همچنین تشویش اذهان عمومی نتیجه‌ی دیگری در برنخواهد داشت.

در پایان با تأکید بر خلاف واقع و نادرست بودن ادعاهای رییس محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران ایران از ایشان درخواست جدی داریم تا مدارک ادعاهای خود را جهت تنویر افکار عمومی در اختیار رسانه‌ها قرار دهند و در خصوص ارقام اعلامی شفاف‌سازی فرمایند.

با تشکر

امیر فلاح

مدیر روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران

آدرس: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش آرش مهر

شماره تلفن: ۰۹۸ ۲۱ ۸۸۲۶۶۹۸۴

سایت: www.ir-dis.org

## توزیع شیر رایگان در مدارس از امروز

### خبرگزاری مهر

تخصیص شیر رایگان به مدارس استان‌های کمتر برخوردار وارد فاز اجرایی شد. محمدرضا کلامی با اشاره به برگزاری جلسات مکرر با انجمن صنفی صنایع لبنی، وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه گفت: در حال حاضر ۱۸۰ میلیارد تومان از اعتبار مورد نیاز باری اجرای طرح در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار گرفته است. فهرست مدارس این استانها در اختیار انجمن صنایع لبنی قرار دارد و بنا بر این می باشد تا در این طرح هفته ای دو تا سه بار دانش آموزان شیر رایگان دریافت کنند. براساس بررسی های صورت گرفته حدود ۳ میلیون دانش آموز در این قالب شیر رایگان دریافت خواهند کرد. این مقام مسئول با بیان این که کارخانه های فعال در این زمینه از سوی انجمن صنایع لبنی معرفی شده اند ادامه داد: انشالله این طرح از روز دوم آذر وارد فاز اجرایی می شود و اعتبار طرح در حدود ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.





## تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان بابت تامین شیر مدارس



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، دستور تخصیص مبلغ یک هزار میلیارد ریال جهت پرداخت به آموزش و پرورش بابت تامین شیر مدارس را ابلاغ کرد. در نامه محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور به سازمان هدفمندی یارانه ها آمده است:

«سازمان هدفمندی یارانه ها

در اجرای ردیف ۱۸ جدول ذیل بند «الف» تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور و جزء (۱) ماده ۳ آیین نامه اجرایی تبصره مذکور، بدین وسیله تخصیص آن سازمان به منظور پرداخت یارانه نقدی و غیرنقدی خانوارها به مبلغ یک هزار میلیارد (۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال از محل منابع وصولی ذی ربط (در حساب آن سازمان نزد خزانه داری کل کشور) جهت پرداخت به وزارت آموزش و پرورش بابت تامین شیر مدارس تعیین می گردد تا برابر قوانین و مقررات هزینه نماید.

محمدباقر نوبخت»

## موانع صادرات پودر آب پنیر برداشته شد



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از برطرف شدن موانع صادرات پودر آب پنیر خبر داد.

تنهایی مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با اشاره به آزاد شدن صادرات آب پنیر در راستای حمایت از صنایع غذایی کشاورزی گفت: صادرات آب پنیر تحت ردیف تعرفه‌ای شماره ۰۴۰۴۱۰۰۰ و ۰۴۰۴۹۰۰۰ با اخذ عوارض صادراتی به میزان ۲۱۵۰ ریال به ازای هر کیلوگرم با رعایت سایر قوانین و مقررات بلامانع است. صادرکنندگان می‌توانند بدون نیاز به تایید وزارت جهادکشاورزی و صرفاً با پرداخت عوارض صادراتی مزبور نسبت به صدور کالای موصوف اقدام نمایند.